
OBEC TROJANOVICE
74401 TROJANOVICE210

Usnesení z 11. zasedáni Zastupitelstva obce Troianovice konaného dne 29. 6. 2020
v hasičské zbroinici v Troianovicích

11/1
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje celoroéni hospodařeni obce Trojanovice
za rok 2019 s výhradami.

11/2
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje závěrečný účet obce Trojanovice za rok 2019.

11/3
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje účetní závěrku obce Trojanovice za rok 2019.

11/4
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje opatření k nápravě chyb a nedostatků,
které vyplývají ze zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni obce Trojanovice za rok 2019.

11/5
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Závěrečný účet dobrovolného svazku obci
Mikroregion Frenétátsko za rok 2019, Zprávu o přezkoumání hospodaření dobrovolného
svazku obcí Mikroregion Frenětátsko za rok 2019.

11/6
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje celoroční hospodaření Jubilejní základní školy
prezidenta Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, přispěvková organizace
za rok 2019 bez výhrad.

11/7
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje závěrečný účet Jubilejní základní školy prezidenta
Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace
za rok 2019.

11/8
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje účetní závěrku Jubilejní základní školy prezidenta
Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jiéín, příspěvková organizace
za rok 2019.

11/9
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje žádost na rozděleni hospodářského výsledku
Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín,
příspěvková organizace za rok 2019 takto: fond odměn 88. 000, - K6 a rezervní fond
22. 134, 95Kč.

11/10
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatřeni 6. 10/2020.



11/11
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro podzemní vedeni
vodovodní přípojky v obecním pozemku p. 6. 3527/5 pro pozemek p. č. 3038/3 a p. é. st. 420
věe v k. u Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice 6. 1/2014.

11/12
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro podzemní vedení
vodovodní přípojky v obecních pozemcích p. é. 2152/32 a 1922/4 pro pozemek p. é. 2152/26
vše v k. u Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice é. 1/2014.

11/13
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro podzemní vedeni
kanalizační přípojky v obecním pozemku p. 6. 2468/5 pro pozemek p. 6. st. 230/2 vše
v k. ú Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice 6. 1/2014.

11/14
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro podzemní vedení
plynárenského zamění v obecním pozemku p. é. 762/4 v k. ú Frenštát p. R.. Platbu a podmínky
určuje směrnice č. 1/2014.

11/15
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro podzemní vedeni
vodovodního řadu v obecních pozemcích p. č. 2350/12, 2348/14, 2348/15 a 2348/18
v k. ú Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice 6. 1/2014.

11/16
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro podzemní vedení
elektropřípojky v obecním pozemku p. 6, 3646 pro pozemek p. 6. 1308/2 vše v k. ú Trojanovice.
Platbu a podmínky určuje směrnice 6. 1/2014. Z důvodu špatného stavu komunikace je možné
v pozemku p. 6. 3646 provést překop komunikace. Toto usneseni doplňuje usneseni 6. 6/3
z 31. 8. 2015.

11/17
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro podzemní vedení
kanalizačního potrubí v obecním pozemku p. 6. 629/14 pro pozemky p. 6. st. 737 a p. č. 629/12
věe v k. u Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice é. 1/2014.

11/18
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro podzemní vedení
vodovodní přípojky v obecním pozemku p. č. 3490 pro pozemky p. č. st. 667 a p. 6. 3438/2 vše
v k. u Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice č. 1/2014.

11/19
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro umístěni chodníku
v obecním pozemku p. 6. 762/4 v k. ú Frenštát p. R.. Platbu a podmínky určuje směrnice
č. 1/2014.

11/20
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro podzemní vedeni
elektro přípojky v obecním pozemku p. 6. 3618 pro pozemek p. č. 1506 vše v k. u Trojanovice.
Platbu a podmínky určuje směrnice č. 1/2014.



11/21
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje bezúplatnou výpůjčku části pozemku p. Ď. 34/1
o velikosti 3x3 m pro umístění Yogapointu.

11/22
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje příspěvek ve výši 3. 000, - Ke pro provoz linky
bezpeci.

11/23
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje příspěvek ve výši 8. 209, 60, - Kč pro Středisko
sociálních služeb města Kopřivnice, p. o.

11/24
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 250. 000, - Ke
pro Římskokatolickou farnost ve Frenštáte pod Radhoětěm na opravu kostela Sv. Jana
Křtitele.

11/25
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zařazeni území obce do působnosti
MAS Lašsko z.s. na programové období 2021 - 2027.

11/26
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje pronájem části pozemku p. 6. 2145/5 pro umistěni
15 cm zateplení budovy Hotelu Beskyd, Trojanovice c. p. 700 za cenu 1 Kc/rok.

11/27
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zrušení pronájmu pozemku p. é. 1132/3
v k. u. Trojanovice p. Vávrovi a schvaluje záměr pronájmu pozemku p. 6. 1132/3
v k. u. Trojanovice.

11/28
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej části pozemku p. 6. 2491/2 v k. u. Trojanovice
za cenu dle odborného odhadu.

11/29
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. 6. 2241/2
v k. u. Trojanovice, viz příloha č. 1.

11/30
Zastupitelstvo obce Trojanovice:

konstatuje ověřeni

ve smyslu s úst. § 54 odst. 2 zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen "stavební zákon"), že návrh Změny
č. 2 Územního plánu Trojanovice není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně
plánovači dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem
krajského úřadu;

vydává

ve smyslu ustanoveni § 6 odst. 5 pism. c) stavebního zákona za použiti úst. § 43 odst. 4
stavebního zákona, v souladu s úst. § 171 až § 173 zákona é. 500/2004 Sb., správní řád,
vězněni pozdějších předpisů, úst. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky 6. 500/2006 Sb., o územně
analytických podkladech, územně plánovači dokumentaci a způsobu evidence územně
plánovači činnosti, formou opatřeni obecné povahy Změnu č. 2 Územní plán Trojanovice.



11/31
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozdělení veřejné finanční podpory, viz příloha č. 2.

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje návrh Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory,
viz přiloha Ď. 3.

11/32
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zadáni administrace dotaci na zpevněné plochy na
projekty Parkoviště u Beskydu, Zpevněné plochy kolem obchodu Hruška, IC a Garáži
a Parkoviště Koksař firmě Regiozona s. r. o. za cenu 290 tis. Ke bez DPH.

11/33
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje spolufinancováni obce Trojanovice a obce Kunčice
p. O. na realizaci komunikace na hranici katastru v lokalitě Bystré, kdy tato vede cca 1/3
po katastru obce Trojanovice a na pozemcích obce Trojanovice. Podmínkou pro spolupráci je
vyhlášení otevřeného výběrového řízení na tuto zakázku, kterou zorganizuje obec
Kuncice p. O. a míra spolufinancování bude určena zaměřením plochy stavby na pozemcích
obce Trojanovice.

11/34
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje koupi pozemků pro budoucí cyklistickou a pěěi
stezku podél řeky Lomná, podél komunikace Solárka a na Pinduli, v průběhu vyznačeném
na mapce, viz příloha 6. 4, a dále od mostu přes Lomnou směrem Kunčice p. O.,
až po odbočku na starou Solárku, a pověřuje starostu obce Trojanovice k uzavíráni smluv na
koupi potřebných pozemků ve. zbytkových částí, které budou chtít majitelé pozemků prodat za
cenu max. dle vypracovaného znaleckého posudku (simulovaný výpočet cen) ze dne
5. 6. 2020, viz příloha č. 5.

11/35
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočet Fondu Horečky, viz příloha č. 6.

11/36
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje úpravu znění dotačniho programu obce
Trojanovice "Návratná flnanéni výpomoc na pořízeni nového zdroje vytápění - bezúročné
půjčky", viz příloha č. 7.

11/37
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje úpravu zněni Smlouvy o poskytnutí návratné
finanční výpomoci z Programu "Návratná finanční výpomoc na pořízení nového zdroje
vytápěni - bezúročné půjčky", viz příloha 6. 8.

11/38
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje jako člena Sociálního výboru pani Věru Kaňovou.

11/39
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Dodatek 6. 7 ke zřizovací listině Jubilejní základní
školy prezidenta Masaryka a Mateřské školy, okres Nový Jičín, příspěvková organizace,
viz příloha é. 9.

11/40
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje udělení čestného občanství obce Trojanovice panu
Petru Michnovi, primáši Valašského souboru Radhosť. Čestné občanství bude slavnostně
předáno na úvod příštího zastupitelstva obce Trojanovice.



11/41
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje účelovou dotaci ve výši 50. 000, - Kč pro Charitu
Frenštát p. R. za účelem zajištění služby Senior přeprava a pověřuje starostu obce podpisem
smlouvy.

11/42
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Sazebník úhrad za poskytováni informaci
dle zákona č. 106/1999 Sb.

11/43
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje stavební údržbu mostu ev. 6. TR-07-1
Malý Škaredý v obci Trojanovice dle projektu Ing. Pavel Kurecky, Mosty s. r. o.

přes potok

Mgr. Jiří Novotný v. r.
starosta obce

Mgr. Ivana Vrtalová v. r.
místostarostka obce




